
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/sep/2018

Del 01/abr/2018 Al 30/jun/2018
11:19 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $419,257.22 $419,257.22 -601,743.78

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $732,340.81 $732,340.81 -1,749,659.19

$0.00PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $11,481.94 $11,481.94 -135,524.06

$0.00     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $11,481.94 $11,481.94 -135,524.06

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $75,883.42 $75,883.42 -224,121.58

$0.00     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $75,883.42 $75,883.42 -224,121.58

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $30,191,731.02 $30,191,731.02 -79,227,348.98

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $209,947.34 $209,947.34 -646,055.66

$0.00         Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $31,640,641.75 $31,640,641.75 -82,584,454.25

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $419,257.22 $419,257.22 -601,743.78$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $732,340.81 $732,340.81 -1,749,659.19$0.00

PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $11,481.94 $11,481.94 -135,524.06$0.00

     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $11,481.94 $11,481.94 -135,524.06$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $75,883.42 $75,883.42 -224,121.58$0.00

     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $75,883.42 $75,883.42 -224,121.58$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $30,191,731.02 $30,191,731.02 -79,227,348.98$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $209,947.34 $209,947.34 -646,055.66$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/sep/2018

Del 01/abr/2018 Al 30/jun/2018
11:19 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$0.00 Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $31,640,641.75 $31,640,641.75 -82,584,454.25
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